
 

- 1 - 

DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI 
 

 
 

Dodavatel:  Objednatel: 
OMLUX REALITY s.r.o.   HARI PROMO s.r.o. 
Zastoupena: Petr Konečný, jednatel  Se sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1  
Se sídlem: Zelený vršek 422/4, 725 28, Ostrava - Lhotka IČ: 09318674, DIČ: CZ 09318674 
IČ: 29442907, DIČ: CZ29442907  Zapsán v OR u MS v Praze, spis. zn. C 334390 
Vyřizuje: Petra Miziková 
Telefon: +420 775 775 126 
E-mail: info@golfparklhotka.cz 

Vyřizuje: Jaroslav Hartel, jednatel 
Telefon: +420 724 083 492 
E-mail: jaroslav.hartel@haripromo.cz 

 

 
 

Datum objednávky: 6.10. 2023 
Dodací adresa objednatele: Výstaviště Černá louka Ostrava - pavilon A. 
Datum expedice, expedoval: 11.10.2023, za dodavatele spol. OMLUX REALITY  s.r.o. - Petra Miziková 

 
 
 
 
 V Ostravě dne 12.10.2023 

 

 
Milý týme GOLF PARKU LHOTKA – společnosti OMLUX REALITY s.r.o., 

rádi bychom vám upřímně poděkovali za fantastickou spolupráci na naší akci 11.10.2023. I díky vašemu úžasnému 

přístupu a komplexním cateringovým službám se stala naše akce zážitkem, na který naši hosté ještě dlouho 

nezapomenou. 

Vaše jídlo bylo nejen chutné, ale také vizuálně ohromující. Každý pokrm byl mistrovsky připraven a podávání bylo 

profesionálně koordinováno s našimi pracovníky. Týmová práce a vášeň pro to, co děláte, se jasně projevily a přidaly 

naší akci ten správný lesk. 

Nejenže jste nám poskytli skvělý cateringový servis, ale také nás potěšila vaše komunikace, přístup k detailům  

a ochota přizpůsobit se všem potřebám které postupně vznikali. Díky vašemu nasazení jsme se nemuseli starat o nic 

jiného než o to, abychom se mohli plně věnovat našim hostům a klientům. 

Těšíme se na budoucí příležitosti spolupracovat s vámi a vaším fantastickým týmem. 

Díky za to, že jste naší akci dodali tu správnou příchuť a eleganci.  :-)    

 

S přátelským pozdravem - Jaroslav Hartel, HARI PROMO s,r.o. 

 

 

 

  __________________________________ 
                                       Jaroslav Hartel, jednatel                          
                       (OBJEDNATEL – HARI PROMO s.r.o.) 


